Backofen und Mikrowellen Reinigungsspray

E] Electrolux

M30OCS300

Muheloses Reinigen des Backofens

Unser nichtkorrodierendes Spray entfernt auch hartnackige Fettflecken auf
lhren Kiichengeraten. Damit fallt es Ihnen leicht, Backdfen, Mikrowellen und
Grillroste sauber zu halten. Dank einer Formel, die Verschmutzungen 16st, die
Oberflachen schont und die Gerate langer neu aussehen lasst.

Reinigungsspray fur Backofen und Mikrowellen

Produktvorteile & Ausstattung
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E] Electrolux

Technische Daten

PNC

EAN-Nummer

Marke

Lieferumfang
Nettogewicht (kg)
Bruttogewicht (kg)
Geréatebreite (mm)
Geratetiefe (mm)
Geratehohe (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Verpackung, Hohe (mm)
Farbe

902 980 345
7332543982288
No Brand
1
0.51
0.58
100
50
232
100
51
240
Grau
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