

M3OCS300





Müheloses Reinigen des Backofens Unser nichtkorrodierendes Spray entfernt auch hartnäckige Fettflecken auf Ihren Küchengeräten. Damit fällt es Ihnen leicht, Backöfen, Mikrowellen und Grillroste sauber zu halten. Dank einer Formel, die Verschmutzungen löst, die Oberflächen schont und die Geräte länger neu aussehen lässt.

Reinigungsspray für Backofen und Mikrowellen

Produktvorteile & Ausstattung



M3OCS300

Technische Daten

PNC	902 980 345
EAN-Nummer	7332543982288
Marke	No Brand
Lieferumfang	1
Nettogewicht (kg)	0.51
Bruttogewicht (kg)	0.58
Gerätebreite (mm)	100
Gerätetiefe (mm)	50
Gerätehöhe (mm)	232
Verpackung, Breite (mm)	100
Verpackung, Tiefe (mm)	51
Verpackung, Höhe (mm)	240
Farbe	Grau